
 

 

 

 

2025年 10月吉日 

サロン 各位 

株式会社ミルボン 

東京都中央区京橋２-２-１ 京橋エドグラン 

 

【年末年始休暇に伴う 出荷スケジュールのご案内】 

拝啓 

貴社ますますご発展のことと心よりお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始休暇に伴う出荷スケジュールにつきまして、下記の通り 

ご案内申し上げます。 

お取引先様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社益々のご繁栄を謹んでお祈り申し上げます。 

敬具 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 記 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 

出荷休業日 

12月 27日（土）～1月 4日（日）出荷休業  

◆年末年始期間中により、従来の路線業者については非稼働が予想されます。 

出荷日より納品まで 2～3日お時間を頂く可能性がございます。何卒、ご理解賜ります様 宜しくお願い致します。 

 

日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

出荷 〇 － － － － － － － － － ○

着日 指定通り － － － － － － － － － 指定通り

当日出荷可能

時間迄の

ご注文
12/26出荷

当日出荷可能

時間を超えた

ご注文

サイト

クローズ
1/6出荷

2026/1/5 出荷

■サロン様出荷スケジュール

  ※e Order発注サイトはメンテナンスのため 12月 26日（金）AM11：00～12月 27日 AM6：59 までサイトクローズ致します。 

 

※サイトクローズ期間以外は、出荷休業期間中も WEBシステムからのご注文入力は可能です。 

（出荷は上記の通りとなります。） 

※お荷物の配達状況に関しましては、送り状情報配信メールまたは、サイトの注文履歴画面よりご確認ください。 

尚、送り状情報配信メールのご登録は、サイトのメールアドレス設定よりご登録下さい。 

※出荷に関するお問い合わせは、ミルボンお荷物問い合わせセンターまでご連絡下さい。 

 

ミルボンお荷物問い合わせセンター フリーダイヤル 0120-358-368   

受付時間 9：00～16：00（土・日・祝日・弊社休業日を除く） 

携帯・PHSからもご利用いただけます。 

以上 


